

### 三、黑龙江省政府采购供应商资格承诺函（模板）

我方作为政府采购供应商，类型为：☐企业☐事业单位☐社会团体  
☐非企业专业服务机构☒个体工商户☐自然人（请据实在☐中勾选一项），现郑重承诺如下：

#### 一、承诺具有独立承担民事责任的能力

（一）供应商类型为企业的，承诺通过合法渠道可查证的信息为：

1. “类型”为“有限责任公司”、“股份有限公司”、“股份合作制”、“集体所有制”、“联营”、“合伙企业”、“其他”等法人企业或合伙企业。

2. “登记状态”为“存续（在营、开业、在册）”。

3. “经营期限”不早于投标截止日期，或长期有效。

（二）供应商类型为事业单位或团体组织的，承诺通过合法渠道可查证的信息为：

1 “类型”为“事业单位”或“社会团体”。

2. “事业单位法人证书或社会团体法人登记证书有效期”不早于投标截止日期。

（三）供应商类型为非企业专业服务机构的，承诺通过合法渠道可查证“执业状态”为“正常”。

（四）供应商类型为自然人的，承诺满足《民法典》第二章第十八条、第六章第一百三十三条、第八章第一百七十六条等相关条款的规定，可独立承担民事责任。

#### 二、承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

承诺通过合法渠道可查证的信息为：

（一）未被列入失信被执行人。

（二）未被列入税收违法黑名单。

### 三、承诺具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

承诺按照采购文件要求可提供相关设备和人员清单，以及辅助证明材料。

### 四、承诺有依法缴纳税收的良好记录

承诺通过合法渠道可查证的信息为：

(一) 不存在欠税信息。

(二) 不存在重大税收违法。

(三) 不属于纳税“非正常户”（供应商类型为自然人的不适用本条）。

### 五、承诺有依法缴纳社会保障资金的良好记录

在承诺函中以附件形式提供至少开标前三个月依法缴纳社会保障资金的证明材料，其中基本养老保险、基本医疗保险（含生育保险）、工伤保险、失业保险均须依法缴纳。

### 六、承诺参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（处罚期限已经届满的视同没有重大违法记处录）

供应商需承诺通过合法渠道可查证的信息为：（本条源自《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条）

(一) 在投标截止日期前三年内未因违法经营受到刑事处罚。

(二) 在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的较大金额罚款（二百万元以上）的行政处罚。

(三) 在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的责令停产停业、吊销许可证或者执照等行政处罚。

### 七、承诺参加本次政府采购活动不存在下列情形

(一) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

(二) 承诺通过合法渠道可查证未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

**八、承诺通过下列合法渠道，可查证在投标截止日期前一至七款承诺信息真实有效**

(一) 全国企业信用信息公示系统 (<https://www.gsxt.gov.cn>)；

(二) 中国执行信息公开网 (<http://zxgk.court.gov.cn>)；

(三) 中国裁判文书网 (<https://wenshu.court.gov.cn>)；

(四) 信用中国 (<https://www.creditchina.gov.cn>)；

(五) 中国政府采购网 (<https://www.ccgp.gov.cn>)；

(六) 其他具备法律效力的合法渠道。

我方对上述承诺事项的真实性负责，授权并配合采购人所在同级财政部门及其委托机构，对上述承诺事项进行查证。如不属实，属于供应商提供虚假材料谋取中标、成交的情形，按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款的规定，接受采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动等行政处罚。有违法所得的！并处没收违法所得，情节严重的，由市场监督管理部门吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

附件：缴纳社会保障资金的证明材料清单

承诺人（供应商或自然人 CA 签章）：鹤岗市工农区荣腾牌匾制作部

2025 年 2 月 7 日



附件：缴纳社会保障资金的证明材料清单

一、社保经办机构出具的本单位职工社会保障资金缴纳证明。

1. 基本养老保险缴纳证明或基本养老保险缴费清单。
2. 基本医疗保险缴纳证明或基本医疗保险缴费清单。
3. 工伤保险缴纳证明或工伤保险缴费清单。
4. 失业保险缴纳证明或失业保险缴费清单。
5. 生育保险缴纳证明或生育保险缴费清单。

二、新成立的企业或在法规范围内不需提供的机构，应提供书面说明和有关佐证文件。。



## 关于缴纳社会保障资金和税金的情况说明

我方鹤岗市工农区荣腾牌匾制作部为个体工商户，按照相关要求不需缴纳各项社会保障资金，在投标本项目中的所有技术服务人员均为已退休人员，且我方为微型企业，小规格，税收未达到起征点，不需要缴纳税金。

特此说明！



供应商全称：鹤岗市工农区荣腾牌匾制作部（公章）

2025 年 2 月 7 日



## 核定定额通知书

鹤岗市工农区荣腾牌匾制作部：（纳税人识别号：  
92230403MA190FQW5U）

根据《中华人民共和国税收征收管理法》《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》以及相关规定，经审核你户月应纳税额为 0.0 元（分税种税额见下表）。请按规定期限申报缴纳应纳税款。本通知自 2024 年 01 月 01 日起至 2024 年 12 月 31 日止执行。

### 应纳税额明细表

税 种	应纳税经营额	税率（征收率）	税 额（元）
个人所得税	80000	0	0
增值税	80000	0.03	0
城市维护建设税	80000	0.07	0
教育费附加	80000	0.03	0
地方教育附加	80000	0.02	0
税额合计（大写）：零元整			

税务机关

(加盖税务机关印章或者税收业务专用章)

2025年 02 月 05 日



# 营业执照

页码，1/1

统一社会信用代码 92230403MA190FQH5U	
名称 鹤岗市工农区荣腾牌匾制作部	
类别 个体工商户	组成形式 个人经营
经营范围 陈鸿飞	注册日期 2016年10月13日
经营场所 工农区工商银行综合楼202室	
登记机关 2024年11月12日	

一般项目：广告制作；广告设计、代理；办公服务；打字复印；销售（象牙及其制品除外）；家用电器维修；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；家用电器销售；家具销售；颜料销售；计算机软硬件及辅助设备零售；电子产品销售；照明器具销售；建筑装饰材料销售；专业设计服务；金属材料销售；日用品销售；纸制品销售；办公设备销售；交通及公共管理用标识销售；平面设计；图文设计制作；日用产品修理（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

国家企业信用信息公示系统网址：  
<http://192.37.254.80/TopIcis/CertTabPrint.do>

国家市场监督管理总局监制  
2024/11/12

## 十七、中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称：鹤岗市工农区人民政府）的（项目名称：工农区亮化采购项目（二次））采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（标的名称：户外防水七彩投光灯），属于（采购文件中明确的所属行业：工业）；制造商为（企业名称：中山市吉达之光照明有限公司），从业人员18人，营业收入为230万元，资产总额为10万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

2.（标的名称：户外防水流星雨），属于（采购文件中明确的所属行业：工业行业；制造商为（企业名称：深圳市彩易实业有限公司），从业人员15人，营业收入为160万元，资产总额为100万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

3.（标的名称：户外防水高亮柔性 360 度金黄灯带），属于（采购文件中明确的所属行业：工业行业；制造商为（企业名称：中山市蓝定照明有限公司），从业人员26人，营业收入为1800万元，资产总额为50万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

4.（标的名称：户外防水五角星、户外防水灯笼），属于（采购文件中明确的所属行业：工业行业；制造商为（企业名称：中山市美嘉源灯饰厂），从业人员18人，营业收入为180万元，资产总额为30万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；



5.（标的名称：户外防水腾球），属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为（企业名称：允久虹(临沂)商贸有限公司），从业人员6人，营业收入为75万元，资产总额为5万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

6.（标的名称：公母插头串灯、插头），属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为（企业名称：临海市虹耀灯饰有限公司），从业人员8人，营业收入为105万元，资产总额为50万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

7.（标的名称：防冻胶布），属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为（企业名称：常州永亚胶粘制品有限公司），从业人员7人，营业收入为280万元，资产总额为200万元，属于（微型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

8.（标的名称：防冻护套线 1、防冻护套线 2、电缆），属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为（企业名称：众一电缆集团有限公司），从业人员86人，营业收入为41000万元，资产总额为30180万元，属于（小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

9.（标的名称：下线管、扒线钳子、螺丝、特种钢钉线卡），属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为（企业名称：临沂沂河新区双铜五金工具厂），从业人员25人，营业收入为100万元，资产总额为50万元，属于（微型企业）（微型企业、小型企业、微型企业）；

10.（标的名称：扎带 1、扎带 2），属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为（企业名称：浙江易百塑业有限公司），从业人员50人，营业收入为810万元，资产总额为1000万元，属于（小型企业）（微型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

交易执行系统 [230403]ZHCG[CS]20250001-1 第 (1) 包 2025-02-06 15:08:54

企业名称（盖章）：鹤岗市工农区荣腾牌匾制作部（公章）

日期： 2025 年 2 月 7 日



制造商（中小企业查询）

注册 | 登录 | 使用须知

全国个体私营经济发展服务网（小微企业名录）

首页我要查政策我要查查小微企业(含个体工商户)我要学知识我去专题找服务

首页 / 我要查查小微企业(含个体工商户)

中山市吉达之光照明有限公司

Q 查询

小微企业库说明

小微企业信息争议申诉

• 中山市吉达之光照明有限公司 有限责任公司(自然人投资或控股)

统一社会信用代码/注册号：91442000MA557XKL8P 成立日期：2020年09月01日 登记机关：中山市市场监督管理局

首页 < 上一页 1 下一页 > 尾页

版权所有：国家市场监督管理总局 备案号：京ICP备18022388号-2 技术支持电话：010-82260310 技术咨询：微信搜索“你呼我应”公众号，关注后进行咨询。 地址：北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码：100088

政府网站 找错

注册 | 登录 | 使用须知

全国个体私营经济发展服务网（小微企业名录）

首页我要查政策我要查查小微企业(含个体工商户)我要学知识我去专题找服务

首页 / 我要查查小微企业(含个体工商户)

：深圳市彩易实业有限公司

Q 查询

小微企业库说明

小微企业信息争议申诉

• 深圳市彩易实业有限公司 有限责任公司(自然人投资或控股)

统一社会信用代码/注册号：91440300MA5D8UJ04M 成立日期：2016年03月21日 登记机关：深圳市市场监督管理局龙岗监管局

首页 < 上一页 1 下一页 > 尾页

版权所有：国家市场监督管理总局 备案号：京ICP备18022388号-2 技术支持电话：010-82260310 技术咨询：微信搜索“你呼我应”公众号，关注后进行咨询。 地址：北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码：100088

政府网站 找错





首页 / 我要查查小微企业(含个体工商户)

中山市蓝定照明有限公司

• **中山市蓝定照明有限公司** 有限责任公司(自然人投资或控股)

统一社会信用代码/注册号: 91442000MA53ALEL1N 成立日期: 2019年05月28日 登记机关: 中山市市场监督管理局

首页 < 上一页 1 下一页 > 尾页

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2  
技术支持电话: 010-82260310  
技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。  
地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088



首页 / 我要查查小微企业(含个体工商户)

中山市美嘉源灯饰厂

• **中山市美嘉源灯饰厂** 个人独资企业

统一社会信用代码/注册号: 9144200009615816X8 成立日期: 2014年03月19日 登记机关: 中山市市场监督管理局

首页 < 上一页 1 下一页 > 尾页

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2  
技术支持电话: 010-82260310  
技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。  
地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088





首页 / 我要查小微企业(含个体工商户)

允久虹(临沂)商贸有限公司

查询

小微企业库说明

小微企业  
信息争议申诉

允久虹(临沂)商贸有限公司 有限责任公司(自然人投资或控股)

统一社会信用代码/注册号: 91371311MA3RJCE45R

成立日期: 2020年03月16日

登记机关: 临沂市罗庄区市场监督管理局

首页 上一页 1 下一页 尾页

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2

技术支持电话: 010-82260310

技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。

地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088



政府网站  
找错



首页 / 我要查小微企业(含个体工商户)

临海市虹耀灯饰有限公司

查询

小微企业库说明

小微企业  
信息争议申诉

临海市虹耀灯饰有限公司 有限责任公司(自然人投资或控股)

统一社会信用代码/注册号: 91331082MAC9U0FC4W

成立日期: 2023年03月03日

登记机关: 临海市市场监督管理局

首页 上一页 1 下一页 尾页

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2

技术支持电话: 010-82260310

技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。

地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088



政府网站  
找错



首页 / 我要查查小微企业(含个体工商户)

常州永亚胶粘制品有限公司

• 常州永亚胶粘制品有限公司

统一社会信用代码/注册号: 91320402063270710L

成立日期: 2013年03月13日

登记机关: 常州市天宁区行政审批局

首页 < 上一页 1 下一页 > 尾页

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2

技术支持电话: 010-82260310

技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。

地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088



首页 / 我要查查小微企业(含个体工商户)

众一电缆集团有限公司

• 众一电缆集团有限公司

统一社会信用代码/注册号: 91130528107509544L

成立日期: 2006年03月21日

登记机关: 宁晋县市场监督管理局

首页 < 上一页 1 下一页 > 尾页

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2

技术支持电话: 010-82260310

技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。

地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088





[注册](#) | [登录](#) | [使用须知](#)

# 全国个体私营经济发展服务网（小微企业名录）

[首页](#)[我要查政策](#)[我要查查小微企业（含个体工商户）](#)[我要学知识](#)[我去专题找服务](#)

首页 / 我要查查小微企业(含个体工商户)

临沂市河新区双铜五金工具厂

查询

小微企业库说明

小微企业信息争议申诉

临沂市河新区双铜五金工具厂

个体工商户

统一社会信用代码/注册号：92371300MACXPP1A11

成立日期：2023年09月21日

登记机关：临沂经济技术开发区市场监督管理局

首页

上一页

1

下一页

尾页

版权所有：国家市场监督管理总局 备案号：京ICP备18022388号-2  
技术支持电话：010-82260310  
技术咨询：微信搜索“你呼我应”公众号，关注后进行咨询。  
地址：北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码：100088

[政府网站](#)  
找错

[注册](#) | [登录](#) | [使用须知](#)

# 全国个体私营经济发展服务网（小微企业名录）

[首页](#)[我要查政策](#)[我要查查小微企业（含个体工商户）](#)[我要学知识](#)[我去专题找服务](#)

首页 / 我要查查小微企业(含个体工商户)

浙江易百塑业有限公司

查询

小微企业库说明

小微企业信息争议申诉

浙江易百塑业有限公司

有限责任公司(自然人投资或控股)

统一社会信用代码/注册号：91330382MA2CP8W38H

成立日期：2018年05月08日

登记机关：乐清市市场监督管理局

首页

上一页

1

下一页

尾页

版权所有：国家市场监督管理总局 备案号：京ICP备18022388号-2  
技术支持电话：010-82260310  
技术咨询：微信搜索“你呼我应”公众号，关注后进行咨询。  
地址：北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码：100088

[政府网站](#)  
找错

供应商（中小企业查询）

[注册](#) | [登录](#) | [使用须知](#)

# 全国个体私营经济发展服务网（小微企业名录）

[首页](#) | [我要查政策](#) | [我要查小微企业\(含个体工商户\)](#) | [我要学知识](#) | [我去专题找服务](#)

首页 / 我要查小微企业(含个体工商户)

鹤岗市工农区荣腾牌匾制作部

Q 查询

小微企业库说明

小微企业信息争议申诉

鹤岗市工农区荣腾牌匾制作部

个体工商户

统一社会信用代码/注册号：92230403MA190FQW5U

成立日期：2016年10月13日

登记机关：鹤岗市市场监督管理局工农分局

首页

上一页

1

下一页

尾页

版权所有：国家市场监督管理总局 备案号：京ICP备18022388号-2

技术支持电话：010-82260310

技术咨询：微信搜索“你好我应”公众号，关注后进行咨询。

地址：北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码：100088

 政府网站

找错

